
 

     Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA-ROMAGNA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGONUOVO 
 Via Giovanni XXIII, 11 – 40037 Borgonuovo di Sasso Marconi (BO) 

 Tel. 051/6758350 – Codice Fiscale 91201310371  - Codice Ministeriale BOIC83500N  

e-mail:boic83500n@istruzione.it – pec: boic83500n@pec.istruzione.it  

sito web: www.icborgonuovo.edu.it 

 
 

 

     

 

Al personale ATA 

AL SITO 

Agli ATTI 

p.c. al Consiglio di Istituto 

 

 
 
 
 

 

Oggetto: Indizione delle elezioni suppletive del Consiglio di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 416/1974, concernente l’istituzione degli organi collegiali della scuola; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, recante norme sulle elezioni degli organi collegiali a livello 

di istituzione scolastica, e successive modifiche; 

CONSIDERATO che si è verificata la decadenza dei membri della componente ATA del Consiglio 

di Istituto 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla reintegrazione dei componenti mancanti mediante 

elezioni suppletive; 

DECRETA 

1. Sono indette le elezioni suppletive per il rinnovo dei rappresentanti della componente ATA nel 

Consiglio di Istituto per il triennio in corso. 

2. Le operazioni elettorali si svolgeranno nel giorno 14 ottobre 2015  presso la sede centrale dell’ 

IC Borgonuovo  

3. È nominata la Commissione Elettorale, composta dai sigg.ri: 

- Milena Viteritti - docente 

 - de Simone Pasquale - docente 

  -Scaduto Monica – ATA 

BOIC83500N - AD8D2D9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002479 - 12/09/2025 - I.7 - I

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA ROSMARINO



 

4. La Commissione Elettorale curerà tutte le operazioni previste dalla normativa vigente, compresa 

la formazione degli elenchi, la presentazione delle liste, la propaganda elettorale e lo scrutinio. 

5. Il presente decreto sarà pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica. 

 

 

 
 

DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa  Maria Rosaria ROSMARINO 

  

 

 

BOIC83500N - AD8D2D9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002479 - 12/09/2025 - I.7 - I

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA ROSMARINO


		2025-09-12T06:56:03+0000
	MARIA ROSARIA ROSMARINO




